佛山市岭南美术实验中学面向全国诚聘优秀教师
			

	


[image: image1.jpg]- S S Y R & 1

—TREEFMER, BEDEARCORE P —

B T4 -HE %X




[image: image2.png]



一、学校简介

佛山市岭南美术实验中学是由佛山市誉雅教育投资有限公司斥资2.5亿元兴建的佛山市第一所以美术、书法为教育特色的完全中学。学校位于佛山市禅城区南庄镇罗南龙湾路1号，占地面积近100亩，建筑面积达63000平方米，设有初中部、高中部和美术教育中心，办学规模2600人，现面向全国招聘优秀教师：
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二、招聘岗位

拟招聘学科教师共56名，如下表。

	2018-2019学年各学科教师配备人数

	科目
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	美术
	音乐
	体育
	信息技术
	心理健康
	总计

	各科招聘教师数量
	8　
	9
	9
	2
	2
	3　
	2
	2
	1
	13
(其中美术中心10人)
	1
	2
	1
	1
	56


三、招聘条件

1、专业对口，具有全日制本科及以上学历

2、具备任教学科及相应学段的教师资格证（含待审批）

3、年龄40岁以下，有教学工作经验的学科骨干教师可适当放宽。

4、身体健康，师德良好，工作认真负责，有团队合作精神。

四、工资及福利待遇

1、教师人均税前总收入约15万，按国家规定签订劳动合同，并购买“五险一金”。

2、教师子女入读附近小学，学校将协助办理相关手续。

3、教师子女入读本校可享受50%学费优惠。

4、工作第一年免费安排入住教师公寓。

五、应聘程序

（一）报名：应聘者将简历及其他求职材料电子版（含近照1张、毕业证书、学历证书、教师资格证和重要获奖证书等）发到我校指定邮箱fslnmszx@163.com。

（二）资格审查：初审合格者我校将会以电话通知考试。

（三）考试程序

1.考试分为笔试和面试两部分，并同一天进行，考试时间为4月份（地理教师考试时间在3月进行）。

2.面试结果通知：考试通过者将会在10个工作日内以电话通知。

六、联系方式

联系人：张老师

电话：0757—83552202

网址：www.lnmszx.cn

邮箱：fslnmszx@163.com

地址：广东省佛山市禅城区南庄镇罗南龙湾路1号

佛山市岭南美术实验中学
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